
 

 

 
 

ORARIO DEI VOLI                                                                                                  SUMMER 2013 

 

AEROPORTO DELL’UMBRIA - PERUGIA: VOLI IN PARTENZA 

                       

Giorno Destinazione Compagnia N° Volo Partenza Arrivo Periodo 

Lunedì Londra Ryanair FR4953 11,20 12,50 01/04 – 21/10 

Lunedì Bruxelles Ryanair FR4869 15,20 17,15 01/04 – 21/10 

Lunedì Tirana Belleair LZ252 17,30 19,20 01/04 – 25/10 
       

Martedì Cagliari Ryanair FR7633 09,00 10,20 02/04 – 22/10 

Martedì Londra Ryanair FR4953 10,05 11,35 06/08 – 27/08 
       

Mercoledì Bruxelles Ryanair FR4869 09,30 11,25 03/04 – 25/10 

Mercoledì Londra Ryanair FR4953 11,20 12,50 03/04 – 25/10 

Mercoledì Trapani Ryanair FR8639 12,20 13,45 03/04 – 25/10 

Mercoledì Bucarest Wizz Air W6 3130 13,10 16,05 dal 05/06 

Mercoledì Tirana Belleair LZ252 17,30 19,20 15/05 – 26/10 
       

Giovedì Londra Ryanair FR4953 11,20 12,50 04/04 – 24/10 

Giovedì Barcellona Ryanair FR9189 14,00 15,45 04/04 – 24/10 

Giovedì Bruxelles Ryanair FR4869 14,50 16,45 04/07 – 29/08 
       

Venerdì Trapani Ryanair FR8639 08,20 09,45 05/04 – 25/10 

Venerdì Bruxelles Ryanair FR4869 09,30 11,25 05/04 – 25/10 

Venerdì Londra Ryanair FR4953 11,20 12,50 05/04 – 25/10 

Venerdì Olbia Skybridge KYB821 12,00 13,20 14/06 – 08/09 

Venerdì Cagliari Ryanair FR7633 12,25 13,45 05/04 – 25/10 

Venerdì Tirana Belleair LZ252 21,00 22,50 01/04 – 26/10 
       

Sabato Olbia Skybridge KYB823 09,00 13,20 14/06 – 08/09 

Sabato Londra Ryanair FR4953 10,30 12,00 03/08 – 31/08 

Sabato Tirana Belleair LZ252 17,30 19,20 08/06 – 26/10 
       

Domenica Trapani Ryanair FR8639 12,50 14,15 31/03 – 20/10 

Domenica Bucarest Wizz Air W6 3130 13,10 16,05 dal 05/06 

Domenica Barcellona Ryanair FR9189 14,00 15.45 31/03 – 20/10 

Domenica Londra Ryanair FR4953 15,10 16.40 31/03 – 20/10 

 

Orari dei voli Charter in via di definizione, aggiornamenti su www.airport.umbria.it 

 

| Aeroporto Internazionale dell’Umbria – Perugia “San Francesco d’Assisi” | 

| Via dell’aeroporto snc, 06134, Sant’Egidio - Perugia | 

| Tel. 075 592141 – Web www.airport.umbria.it | 

 

 

 



 

 

 
 

ORARIO DEI VOLI                                                                                                  SUMMER 2013 

 

AEROPORTO DELL’UMBRIA - PERUGIA: VOLI IN ARRIVO 

 

Giorno Provenienza Compagnia N° Volo Partenza Arrivo Periodo 

Lunedì Londra Ryanair FR4952 07,30 10,55 01/04 – 21/10 

Lunedì Bruxelles Ryanair FR4868 13,00 14,55 01/04 – 21/10 

Lunedì Tirana Belleair LZ251 15,00 16,50 01/04 – 25/10 
       

Martedì Cagliari Ryanair FR7632 07,15 08,35 02/04 – 22/10 

Martedì Londra Ryanair FR4952 06,15 09,40 06/08 – 27/08 
       

Mercoledì Bruxelles Ryanair FR4868 07,10 09,05 03/04 – 25/10 

Mercoledì Londra Ryanair FR4952 07,30 10,55 03/04 – 25/10 

Mercoledì Trapani Ryanair FR8638 10,30 11,55 03/04 – 25/10 

Mercoledì Bucarest Wizz Air W6 3129 11,40 12,40 Dal 05/06 

Mercoledì Tirana Belleair LZ251 15,00 16,50 15/05 – 26/10 
       

Giovedì Londra Ryanair FR4952 07,30 10,55 04/04 – 24/10 

Giovedì Barcellona Ryanair FR9188 11,55 13,35 04/04 – 24/10 

Giovedì Bruxelles Ryanair FR4868 12,30 14,25 04/07 – 29/08 
       

Venerdì Trapani Ryanair FR8638 06,40 07,55 05/04 – 25/10 

Venerdì Bruxelles Ryanair FR4868 07,10 09,05 05/04 – 25/10 

Venerdì Londra Ryanair FR4952 07,30 10,55 05/04 – 25/10 

Venerdì Cagliari Ryanair FR7632 10,40 12,00 05/04 – 25/10 

Venerdì Olbia Skybridge KYB822 18,20 19,40 14/06 – 08/09 

Venerdì Tirana Belleair LZ251 18,30 20,20 01/04 – 26/10 
       

Sabato Londra Ryanair FR4952 06,40 10,05 03/08 – 31/08 

Sabato Tirana Belleair LZ251 15,00 16,50 08/06 – 26/10 
       

Domenica Trapani Ryanair FR8638 11,00 12,25 31/03 – 20/10 

Domenica Bucarest Wizz Air W6 3129 11,40 12,40 Dal 05/06 

Domenica Barcellona Ryanair FR9188 11,55 13,35 31/03 – 20/10 

Domenica Londra Ryanair FR4952 11,20 14,45 31/03 – 20/10 

Domenica Olbia Skybridge KYB824 19,40 21,00 14/06 – 08/09 

 

Orari dei voli Charter in via di definizione, aggiornamenti su www.airport.umbria.it 

 

| Aeroporto Internazionale dell’Umbria – Perugia “San Francesco d’Assisi” | 

| Via dell’aeroporto snc, 06134, Sant’Egidio - Perugia | 

| Tel. 075 592141 – Web www.airport.umbria.it | 

 


